
2012.07.17. 11:33 N:\Users\Szaztizenharom\Ellenorzott kiteheto\KÖZLÖNY\2012_június\RENDELETEK\54-közösségellenes.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
54/2012. (VII. 6.) 

önkormányzati rendelete 
 

a tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 27/2012. (IV.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (4) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 27/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 7. 

§-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

“(3) Aki életvitelszerű lakhatás céljára használt ingóságait közterületen tárolja vagy helyezi 

el, tiltott, közösségellenes magatartást követ el.” 

 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Kaposvár, 2012. július 5. 

 

 

 

  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 


